2022 年 1 月 12 日

各  位

新市場区分「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 11 日付で株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分

の選択結果のとおり、2022 年４月４日より「スタンダード市場」に移行することとな

りましたので、お知らせいたします。

引き続きご支援いただけますよう持続的な成長と企業価値向上に取り組んでまいり

ます。

以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名
代表取締役社長兼

代表執行役員
菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証第二部）

問合せ先
取締役兼執行役員

管理統括部長
佐 藤  真

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）